
 

 

 

Hybešova 253/15, 602 00 Brno 
IČ: 60555980 
DIČ: CZ60555980 

podatelna@sssbrno.cz 
tel.: + 420 543 426 011 
www.vimjmk.cz 

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko 
služeb školám, příspěvková organizace 

Srdečně Vás zveme na 

XXV. VELETRH VZDĚLÁVÁNÍ 
Vzdělávací institut pro Moravu, pracoviště Hodonín nabízí středním školám a školským zařízením 
možnost prezentovat rodičům, žákům i široké veřejnosti svou činnost, učební a studijní možnosti 
i nadstandardní nabídku svých zařízení a usnadnit tak dětem i jejich rodičům rozhodování o volbě 
studijního programu, školy, vzdělávacího zařízení či budoucího povolání.  
 

5. 10. – 6. 10. 2021 

Dům školství Břeclav, 17. listopadu 2995 
5. 10. 2021 – úterý:  10.00 – 11.00 hod. - slavnostní zahájení veletrhu pro pozvané hosty 
              11.00 – 17.00 hod. - otevřeno pro veřejnost, 
6. 10. 2021 – středa:   8.00 – 16.00 hod. -  otevřeno pro veřejnost 
                   
Nabízíme pro Vaši prezentaci: 

 výstavní plochu o rozměrech cca 2m x 2m  (stánek/drátěné panely) 
 elektrické připojení 
 zapůjčení stolů, židlí 
 možnost instalace den před konání akce 
 propagaci v základních školách Hodonínska, Břeclavska 
 zveřejnění seznamu vystavujících škol na našich webových www.vim-jmk.cz a FB stránkách 

před realizací akce 
 reklamu v tisku a médiích 

 
Registrační poplatek: 
3 500,- Kč / 1 stánek / 2 dny (platba převodem – bude vystavena faktura) 
           

Závaznou přihlášku zašlete paní Ing. Stanislavě Mrkvové na emailovou adresu: mrkvova@vim-
jmk.cz (tel. 728 582 420) do 30. 6. 2021, kterou také můžete kontaktovat pro podrobnější 
informace. 
   
Přihlášení zájemci obdrží v měsíci září 2021 další informace, pokyny a fakturu.     

                                                       

       

  Mgr. Miroslava Hudečková 

  Metodik vzdělávání 

  hodonin@vim-jmk.cz 

  mob.: 603 867 660 

 


